rozmér bazénu 3 x 5m

rozmér konstrukce bez krytiny 3,6 x5,8m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 159kg

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

obloZeni konstrukce drevoplastem

rozmér bazénu 3 x 6m

rozmér konstrukce bez krytiny 3,6 x6,8m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 165kg

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

oblozZeni konstrukce drevoplastem

rozmér bazénu 4 x 6m

rozmér konstrukce bez krytiny 4,6 x6,8m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 193g

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

oblozeni konstrukce dfevoplastem

rozmér bazénu 4 x 7m

rozmér konstrukce bez krytiny 4,6 x7,8m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 227kg

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

obloZeni konstrukce dievoplastem

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Cenik — pojizdna terasa

déleny posun

139 230 K¢

35 000 K¢
2 500 K¢
9 100 K¢

51 250 K¢

144 270 K¢

35 000 K¢
2 500 K¢
9 100 K¢

59 450 K¢

162 960 K¢

35 000 K¢

2 500 K¢
11 300 K¢
75 850 K¢

184 170 K¢

40 000 K¢

2 500 K¢
12 700 K¢
86 100 K¢
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